REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

            Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do

Senado Federal, retirada da emenda 10-PLEN ao PL 783/2021.

 Sala das Sessões, 14 de julho de 2021.

 Senador Marcelo Castro (MDB/PI)

S
F

/
2

1
4

8
6

.
4

3
6

2
8

-
6

5

01775/2021
RQS